жагы милдеттендирилсин. 

3. Базар-Коргон шаарынын мэриясы тарабынан сунушталган атайын 

техниканын өндүрүүчүсү – Самарканд автоунаа заводу «СамАвто» 

ЖЧКсы, ошондой эле техникалардын макулдашылган маркасы/модели, 

комплекттүүлүгү, сапаты, жеткирүү мөөнөтү жана баасы 333 300 (үч жүз 

отуз үч миң үч жүз) АКШ доллары өлчөмүндө тандоосу бекитилсин. 

4. Өзбек-Кыргыз өнүктүрүү Фонду менен келишимдик мамилелерде Базар-

Коргон шаарынын мэриясы ижара (лизинг) алуучу, ал эми анын төмөнкү 

түзүмдүк бөлүмү (муниципалдык ишкана) эксплуатациялоочу катары 

таанылышы абзел: